
※1.	東京都、神奈川県、千葉県、埼玉県を含みます　※2.	大阪府、京都府、兵庫県、滋賀県、奈良県、和歌山県を含みます

施設 単位 首都圏※1 関西圏※2 その他 合計

●	オフィスビル 棟 48 1 0 49

●	商業施設 施設 23 7 0 30

●	物流施設 施設 2 2 0 4

●	都市型ホテル 施設 19 4 8 31

●	リゾート施設 施設 4 6 26 36

●	ゴルフ場 施設 7 0 8 15

●	スキー場 施設 0 0 7 7

●	シニア住宅 施設 15 0 0 15

●	フィットネス 店舗 22 10 0 32

●	東急リバブル 店舗 139 41 30 210

（2023年3月31日現在）
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主な海外拠点

中国 上海 01 東急不動産諮詢（上海）有限公司（東急不動産）

台湾 02 東急房地産股 有限公司（東急リバブル）

パラオ 03 Pacific	Islands	Development	Corporation（東急不動産）

ベトナム 04 Tokyu	PM	Vietnam	CO.,	LTD（東急コミュニティー）

05 NOZOMI	RESIDENTIAL	MANAGEMENT	JSC（東急コミュニティー）

シンガポール 06 Tokyu	Land	Asia	Pte.	Ltd.（東急不動産）

07 OT	GROUP	PTE.	LTD.	に資本出資（東急リバブル）

インドネシア ジャカルタ 08 PT.	Tokyu	Land	Indonesia（東急不動産）

09 PT.	Tokyu	Property	Management	Indonesia（東急コミュニティー）

アメリカ ロサンゼルス 10 Tokyu	Land	US	Corporation（東急不動産）

11 Tokyu	Livable	US,	Inc.	（東急リバブル）

ニューヨーク 12 Tokyu	Land	US	Corporation	ニューヨークオフィス	（東急不動産）

ダラス 13 Tokyu	Livable	Texas	Investment	Advisors,	LLC	（東急リバブル）

（2023年3月31日現在）

事業エリアデータ

01

02

06,07

04,05

08,09

03

10,11
13

12

アメリカ

アジア

編集方針

東急不動産ホールディングスグループの理念体系

Contents

01　グループ概要

02　ありたい姿

03　中長期成長戦略

04　事業セグメント別戦略

05　価値創造基盤

データ

97

	 財務・非財務ハイライト

	 財務・非財務データ

	 事業エリア

	 環境に配慮したアセット

	 国際的イニシアチブへの賛同／外部評価

	 ホールディングス体制

	 会社概要・株式情報




